
平成２７年３月２０日 

 
ご 担 当 者  様 

 
千葉県トラック健康保険組合 

 
 

千葉ロッテマリーンズ観戦チケット購入補助券の終了について 

 
 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素より当組合の事業運営につきまして、格段のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。 
 さて、標記の件につきまして、平成２７年３月３１日（火）に開催される北

海道日本ハム戦をもちまして購入補助券の交付が終了することとなりましたの

でご案内致します。 
 なお、平成２７年４月１日以降につきましては、下記要領にて体育奨励補助

の範囲で補助金を受けられますので、内容をご確認いただき、従業員の方々に

ご周知下さいますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
【体育奨励補助交付申請要領】 
① 体育奨励補助の対象となる試合は、ＱＶＣマリンフィールドで開催される

千葉ロッテマリーンズ戦となります。 
② 体育奨励補助金交付申請書に観戦し終わったチケットを添付し、事業所を

経由してご申請下さい。 
③ 補助金額はチケット１枚につき１，０００円です。ただし、チケット料金

が５００円以上１，０００円未満の場合は実費とし、５００円未満の場合

は補助しないものとします。 
※当組合の体育奨励補助事業は、一人年度内２回、１回につき１，０００円の

補助を行っております。 

 
 
 

〈お問い合わせ先〉担当：総務課 ℡０４７－４５２－６６６１ 


